永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣101年度建置中小學優質化均等數位教育環境暨創新科技融入教學K12教師
資訊研習計畫
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/11/15 10:30:31

主旨：檢送「桃園縣101年度建置中小學優質化均等數位教育環

境暨創新科技融入教學K12教師資訊研習計畫」一案，請鼓

勵所屬教職員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據大業國小101年11月6日業小輔字第1010006364號函辦

理。

二、本案K12數位學苑研習係為執行教育部專案，研習目的如

下：

(一)培養教師網路學習與網路教學之能力，提供本縣教師一

個網路進修、研習的方式。

(二)導入資訊教育新知，鼓勵教師實施創新教學模式。

三、課程說明：

(一)研習進修時間：101年11月19日至12月7日止，相關期程

如下：

１、即日起至11月18日：上網登錄研習報名。

２、第1門課程：科技媒體選擇與運用模式。

３、第2門課程：數位教材製作-組合應用篇。

(二)報名對象：本縣中小學教職員。

(三)研習方式：以網路研習為主。

http://163.30.202.2 2024/5/5 4:36:02 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw